

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	2875274110102M 25	Mufa PPR d.25	buc	1,0000	2,13	2,130
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,400
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	25,00	0,450
24	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm	buc			17,284 12,109
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,109
	2875274110102M 32	Mufa PPR d.32	buc	1,0000	4,25	4,250
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,400
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	0,00	0,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	25,00	0,525
25	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Mufa	buc			21,419 13,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,838
	2875274110102M 40	Mufa PPR 40	buc	1,0000	6,38	6,380
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,00	0,600
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	0,00	0,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	25,00	0,600
26	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot	buc			12,154 8,649
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	57,66	8,649
	2875274110102C 20	Cot PPR d.20	buc	1,0000	2,73	2,730
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,400
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	0,00	0,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	25,00	0,375
27	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot	buc			15,769 10,379
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	57,66	10,379
	287527411010225	Cot PPR d.25	buc	1,0000	4,54	4,540
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,400
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	0,00	0,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	25,00	0,450
28	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm Cot	buc			19,704 12,109
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	57,66	12,109
	2875274110102C 32	Cot PPR 32	buc	1,0000	6,67	6,670
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	20,00	0,400
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	0,00	0,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0210	25,00	0,525
29	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Cot	buc			24,959 13,838
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2400	57,66	13,838
	2875274110102C 40	Cot PPR d.40	buc	1,0000	9,92	9,920
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	20,00	0,600
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	0,00	0,000
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0240	25,00	0,600
30	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm Teu	buc			33,294 19,605
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3400	57,66	19,605
	2875274110102T 40	Teu PPR 40	buc	1,0000	12,04	12,040
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	20,00	0,800
	3220137315778	Decapant	kg	0,0090	0,00	0,000